=
— C lE ACERIA LAMINACION RAMOS 3M CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO
= Q. E CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125, TRA TERMINADO
4 Bl RAMOS ARIZPE COAHUILA
EXCELENCIA EN CALIDAD
DATOS DEL PRODUCTO COMPOSICION QUIMICA EN % RESISTENCIA A LA TENSION LIMIITE DE FLUENCIA e _
Colada | Secuencia Producto C Mn Si P S pra— P pra— P 0
g/mm Si g/mm Si

49245 2347 IA SOLERA 4" x 3/8" A-36 6.10 m 0.15 | 0.67 0.19 | 0.011 | 0.018 42.6 60,592 33.3 47,364 42 CUMPLE

CERTIFICAMOS QUE ESTE MATERIAL HA SIDO PRODUCIDO, INSPECCIONADO Y PROBADO DE ACUERDO A LAS NORMAS DE FABRICACION DEL ACERO
APLICABLES, Y A LAS NORMAS DIMENSIONALES NMX B 252; ASTM A6/A6M, CUMPLIENDO LOS RESULTADOS OBTENIDOS SATISFACTORIAMENTE

QUEDANDO ASENTADOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPARIA




